ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE DECISÃO – REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 019/2024

O Prefeito Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, torna público
que, a pedido da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude
e, nos termos do art. 71, II da Lei Federal nº 14.133/2021, fica
revogado o Pregão Eletrônico nº 019/2024, que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA
CAMPEONATOS E EVENTOS PROMOVIDOS E APOIADOS. A
íntegra da referida decisão se encontra na posse do Pregoeiro/Agente
de Contratação, podendo ser consultada através do Portal de Compras
Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br). Tenente Laurentino

Cruz/RN, em 26 de agosto de 2024.

FRANCISCO MACEDO DA SILVA –
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Thomaz Gustavo Cortez da Silva

Código Identificador:F0354E89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/08/2024. Edição 3359
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

28/08/2024, 09:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F0354E89/c3af870a6ce7e9d2c17cf08a5c99862ec3af870a6ce7e9d2c17cf08a5c99862e 1/1